
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL SUTIKIMO PERIMTI ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN 
VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANTĮ NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ

2018 m. balandžio        d. Nr.
Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu,
Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo
įstatymo 6 straipsnio 2 punktu, atsižvelgdama į Varnių regioninio parko direkcijos 2018 m.
balandžio 4 d. raštą Nr. V3-1.8.-57 ,,Dėl pritarimo nekilnojamojo turto perdavimui“, Šilalės rajono
savivaldybės taryba     n u s p r e n d ž i a:

1. Sutikti perimti Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybių
funkcijoms įgyvendinti (savivaldybių vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra, taisymas, tiesimas
ir saugaus eismo organizavimas) valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Varnių
regioninio parko direkcijos patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą, esantį Šilalės r. sav.,
Bilionių sen., Aukštagirės k.:

1.1. dviračių taką - Aukštagirės pažintinį pėsčiųjų - dviračių taką, unikalus Nr. 4400-2320-
6822, pažymėjimas plane k, ilgis – 1,189 km, įsigijimo vertė – 18 912,19 Eur, likutinė vertė (2018-
04-30) – 0,00 Eur;

1.2. dviračių taką - Aukštagirės pažintinį pėsčiųjų - dviračių taką, unikalus Nr. 4400-2320-
6911, pažymėjimas plane k2, ilgis – 2,34 km, įsigijimo vertė – 37 071,36 Eur, likutinė vertė (2018-
04-30) – 0,00 Eur;

1.3. dviračių taką - Aukštagirės pažintinį pėsčiųjų - dviračių taką, unikalus Nr. 4400-2320-
6888, pažymėjimas plane k3, ilgis – 2,261 km, įsigijimo vertė – 35 912,88 Eur, likutinė vertė (2018-
04-30) – 0,00 Eur;

2. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių, įsigaliojus Lietuvos
Respublikos Vyriausybės nutarimui dėl sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo, Šilalės
rajono savivaldybės vardu pasirašyti šio sprendimo 1 punkte nurodyto nekilnojamojo turto
perdavimo ir priėmimo aktą.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės
rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos
įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos Regionų

apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams, adresu Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda.

Savivaldybės meras       Jonas Gudauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl sutikimo perimti Šilalės rajono savivaldybės 
nuosavybėn valstybei nuosavybės teise priklausantį 
nekilnojamąjį turtą

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-04-25 17:02 Nr. T1-104

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gudauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-04-25 17:41

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-04-25 17:41

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2016-11-17 16:29 - 2018-11-17 16:29

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2018-04-26 09:51 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




